Credendum est ex te deum et homine

natum resurrexisse glorificatum.

Seminis christum surrexisse ex morte

pa uere cunctis mater nos et tuere.

*A festo trinitatis usque
ad aduentum in salibus
de comitia. sequentia.*

Meliora.

Habiter te lux diei cele

stis in matris dei agitur memoria.

Decorantibus in hac nocte

ut tua uirgo laudat. Omnis

homo cum hora epistolam in gratia

ta eius patrocinia. ps. Alleluia

tota eius cordis uoce uos que plena

gratia. Ave te quia celum in expect

ta uiri chorum patens patris uocata.

Secunda ta sine uero genuit

te modo uero genitorum filia

celi uere tellus filium gaudens uellus

terra tis uerum a florans ortus

auspicio flante porta d'usa uult et

ante uia ueris in d'usa sal

10